中国建设劳动学会文件

中建学〔2023〕19 号

关于印发 2023 年全国行业职业技能竞赛—
第四届全国住房和城乡建设行业“山西建投杯”

职业技能竞赛技术文件的通知

各有关单位：

根据中国建设劳动学会和中国就业培训技术指导中心联合下

发的《关于举办 2023 年全国行业职业技能竞赛—第四届全国住房

和城乡建设行业职业技能竞赛的通知》（中建学联〔2023〕1 号），

竞赛组委会组织制定了竞赛职业（工种）技术文件，现予以印发

实施。技术文件及相关材料请访问中国建设劳动学会网站

（http://www.ccli.org.cn）查询。

附件：各竞赛项目技术文件

中国建设劳动学会

2023 年 8 月 24 日